1055. Lucca, 30 N ovembre 1149. 
A. MCXLIX, prid. kal. dee., ind. xm. Manifesti sumus nos 

Rainaldus et Iobannes gg. ff. qd. Ascini et Guidus et Ma-
thaincollo gg. qd. Meliane et P aria f. qd. Gualtieri et Dattu s 
not. f. Henrici, quia suprascriptus .Asinus iudicavit et commisit 
in potestate nostra Guido et Mathancollo et Paris atque Dattus 
not. et custodia atque defensionem nostram fìlios suos et omnes 
terras et res suas, ad faciendum quicquid nobis melius visum 
fuerit ad salvit.atem suprascriptorum fìliorum suorum et domui 
sue; proinde nos Guidus, Mathaincollo, Paria atque Dattus, 
secundum illam potestatem, quam Asinus nobis dedit, et nos 
Rainaldus et Iohannes insimul per banc cartulam vendimus et 
tradimus tibi .Alberto presb. atque abati ecci. et mon. S. Petri 
de I. Potheuli, ad opus ecci. et mon., unam petiam de terra, q. 
est canpus cum arboribus super se, in 1. et fin. Paganico u. d. al 
Al baro; que tenet : unum caput in via publica, aliut cum anbo 
latera in terra suprascripti S. Petri. Rccepimus pretium, sol. XLVI 
den. Luc., uno carro de lingna in bosco vestro. Pena dupli. Act. 
Luca. S. m. Rainaldi et lohannis et Guidi et Mathaincoli et 
Paris atque Datti not. S. m. Thabulini qd. Ruberti, Malafronti 
qd. Gerardini, Bonifatii f. Vitali tt. Henricus not. imp. 

urtgtnale : Q. 114. Dopo la sottoscrtztone del Mt. segue dt mano dellO 
staso Hcnricus: Et repromisslo ad penam libr. v arg. et ad penam consulum 
et treuguanorum Luc., q. nunc sunt vcl In antea erunt. Suprascrlpti testes et 
lnd. 

1056. Lucca, 12 Marzo 1150. 
Breve memorie, qualiter in civ. Luca, presentia bonorum ho-

. minum quorum nomina subter leguntur, S ig n orec tus qd. Bai-
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donis et Gal I et tu s qd. Bompieri rector pontis Marchionis inve-
stierunt se ad invieem, ad penam consulum et treuguanorum Luc. 
et xx libr. arg., et Signorectus per se et suos heredes observare 
promisit, sub predicta pena, et prelibatus Gallettus observare pro-
misit, sub prenominata pena, per se et suos successores lauda-
mentum, quod Nieholaus causidicus et Gerardus qd. Guidititi et 
Ardicio qd. Panichi Luc. causarum consules dixerint de lite, q. 
erat inter eos. Hec investitio facta fuit presentia: Pascii qd. Bruni 
et Dragoncini qd. Baroncionis atque Gallete qd. Gerardi et :M:ala-
volte qd. Rustici Nuvilonis et Leonesii f. eius, Rolandi qd. Uberti 
et aliorum quamplurium. A. MCL, rv id. mar., ind. XIU. 1 

Ortginale: B. 57. 
I Cf. ti reg. seguente.